
OLGA SZOMAŃSKA "NÓWKA"
- K O N C E R T -

Hadrian Filip Tabęcki - piano, Piotr Malicki - gitary

organizacja koncertów: Marcin Kołaczkowski, tel. 607 91 87 31, biuro@sztukoteka.pl



Koncert Olgi Szomańskiej "Nówka" to przede wszystkim 13 premierowych utworów z 
płyty pod tym samym tytułem, napisanych wspólnie z kompozytorem Marcinem Partyką. To 
nieznane dotychczas nowe oblicze muzyczne wokalistki, znanej szerokiej publiczności z przeboju 
Piotra Rubika "Niech mówią, że to nie jest miłość".

"Nówka" to piosenki o kobietach i dla kobiet utrzymane w przyjemnym klimacie 
muzycznym chill out/soul-pop. Zawiera piosenki o kobiecych snach, pragnieniach i o sercu pełnym 
miłości - tej romantycznej i tej niespełnionej.

W koncercie usłyszymy również nowe wersje wybranych piosenek Piotra Rubika ("Niech 
mówią, że...", "Strumień", "Miłość to wierność wyborowi") oraz Anny German ("A kiedy wszystko 
zgaśnie").

"Niech ten koncert będzie pamiętnikiem dla kobiet i drogowskazem dla mężczyzn." 
Olga Szomańska

...powiedzieli o "Nówce":

"Od momentu, kiedy po raz pierwszy usłyszałem Olgę w jednym z największych 
polskich przebojów ostatnich lat czekałem na jej solową płytę. Mijały lata. Zdążyliśmy wystąpić 
razem na niejednej scenie, wziąć udział w niejednym przedsięwzięciu muzycznym i za 
każdym razem, słysząc jej mocny a zarazem liryczny głos, odczuwałem te same dreszcze. A płyty 
ciągle nie było. W końcu doczekałem się. Nareszcie!" 

     Maciej Miecznikowski

"Każda kobieta powinna nosić tę płytę w torebce. Pozwala uwierzyć, że wszystko w każdej 
chwili można zacząć od nowa a do tego czuć w sobie wiosnę przez cały rok! Polecam całym 
sercem."

     Kasia Zielińska



Olga Szomańska - wokalistka, aktorka, laureatka SuperJedynki Festiwalu w Opolu, Grand
Prix Festiwalu Jedynki Sopot oraz Festiwalu Top Trendy za piosenkę „Niech mówią, że to nie jest
miłość” (z oratorium „Tu Es Petrus” Piotra Rubika).

Obecnie występuje m.in. w widowisku muzycznym „Krzyżacy rock-opera” w roli Danuśki
Jurandówny, w Krakowskim Teatrze Variete w musicalu „Legalna blondynka” w roli fryzjerki
Paulette oraz w Teatrze Muzycznym w Poznaniu w musicalu „Zakonnica w przebraniu” jako
Deloris van Cartier.

Laureatka Srebrnej Twarzy VI edycji programu „Twoja twarz brzmi znajomo”. Szerszej
publiczności znana jako Marzenka Laskowska z serialu „M jak Miłość”.

www.olgaszomanska.com
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